
min

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

17.00

SV RW Überacker
Spielstätte: Sportplatz SV RW Überacker

0

Gruppe A Gruppe B

Spielzeit: 1 x 11 min Pause:
Datum: 24.6.2022 Beginn:

2. Kollbach 2. Ampermoching

3. FFB West 3. Friedberg

1. Überacker I 1. Kissing

1. Schwabhausen Gespielt wird mit 5 Feldspieler und 1 Torwart

2. Mammendorf

4. Bergkirchen 4.
Gruppe C

0

Nr Platz Grp. Beginn Spielplan Vorrunde Ergebnis

3. Aufkirchen

4.

2

Friedberg 0

Bergkirchen

1 1 A 17.00 Überacker I Kollbach 0

Ampermoching17.00B33

FFB West17.00A22

0

Kissing 0

Bergkirchen

4 1 C 17.20 Schwabhausen Aufkirchen 2

5 2 A 17.20 Überacker I FFB West 0

Kollbach17.20A36

Friedberg

1

Ampermoching 2

FFB West

8 2 C 17.40 Aufkirchen Mammendorf 0

9 3 A 17.40 Bergkirchen Überacker I 0

Kissing18.00B211

Kollbach

12 3 C 18.00 Schwabhausen Mammendorf 1

Schlechtester Zweiter,Gruppen Dritte und Vierte spielen Plätze 6 bis 10 aus

0

0

0

2

2

1

0

1

0

1

2

18.00A110

17.40B17

Gruppen Erste und die Zwei beste Zweite spielen Plätze 1 bis 5 aus 



1 0 4

Tore Diff.

3 0

Pkt.

0 3

4 1

2. Schwabhausen 3 3

0

1.

Pkt. Tore Diff.

3

Sp.

3

2

3

3 6

0 4

4

6

1

Vorrunde Gruppe C Sp. Pkt. Tore Diff.

Ampermoching 2 0

Mammendorf

Friedberg

23

6 3 1

4.

Vorrunde Gruppe B

Überacker3.

Kissing1.

3. Aufkirchen

2.
3.

2 3 1

1
Bergkirchen

2

05 1

Vorrunde Gruppe A Sp.

2. Kollbach 3

1. FFB West 3

Tabelle Vorrunde



- :
- :
- :
- :

:
:
:
:

- :
- :

1. FFB West 1. Friedberg

5.

2. Kissing 2. Überacker

3. Mammendorf 3. Ampermoching

Schwabhausen 5. Bergkirchen

19 1 2

21

20

22 1 1

6.

18.50 Mammendorf
23
12

Friedberg18.30
Nr Platz Grp. Beginn

Ampermoching18.30

2 18.50 Bergkirchen Überacker 0

2125

1324 3

Ampermoching 0

Kissing18.50
2

18.50 Friedberg

Schwabhausen Kollbach 0

29 1 2 19.10 Friedberg 1

12

3

23
30

19.36

2227

28 3 1 19.10

Kollbach19.36

Überacker19.30
FFB West19.30 0

Ampermoching 0

Schwabhausen

Kissing Mammendorf

Aufkirchen Friedberg 3

34

31

32 1 1
2 2

1

19.30
33

Überacker

Kissing19.501137

35 3 2 19.50

39 3 1 20.00 Mammendorf Schwabhausen
2238 Bergkirchen

1
0

0
1Ampermoching19.50

1

2

3Mammendorf 0

Aufkirchen 0

1

1

1

0

0

Bergkirchen

0

2

0

Aufkirchen 0

2

2Kollbach

FFB West 3

Überacker

Aufkirchen
Kollbach

FFB West 0

1

ErgebnisSpielplan Endrunde

Kissing

0

Schwabhausen

18.30

Bergkirchen19.10

Plazierungsspiele

Gruppe 1 (alle 1. und zwei 2. der Vorrunde) Gruppe 2 (ein 2. alle 3. und 4. der Vorrunde)

4. Kollbach 4. Aufkirchen

1

26 2 1 18.50 FFB West

0

2

6.

2

5

0
1

2

23



:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:

11. Bergkirchen 4 0 0 9
12.

6 5 5

6.

10. Friedberg 4 3 1 5

8. Überacker 4 7 6 1

9. Ampermoching 4 7 2 1

Gruppe 2  (Platz 7 - 12) Sp. Pkt. Tore Diff.
7. Aufkirchen 4 12 7 0

3. Mammendorf 4 6 5 3

5. FFB West 4 0 1 10

2. Schwabhausen 4 9 6 3

4. Kollbach 4

Gruppe 1 (Platz 1 - 6) Sp. Pkt. Tore Diff.
1. Kissing 4 9 8 4

Endplazierungen


